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Ogłoszenia Duszpasterskie na 28 Niedzielę Zwykłą – 12.10.2025

W dzisiejszą niedzielę przeżywamy 25 Dzień Papieski. Po każdej Mszy św. zbiórka do puszek na rzecz wsparcia fundacji „Dzieła

Nowego Tysiąclecia”, czyli funduszu stypendialnego dla młodzieży z ubogich rodzin. Taca zbierana w dzisiejszą niedzielę jest

przeznaczona na cele gospodarcze naszej parafii. Dziękujemy mieszkańcom z Kalinowego Dołu za sprzątanie kościoła. Troskę o

czystość i dekorowanie naszej świątyni powierzamy teraz mieszkańcom z Krzówki. Sprzątanie kościoła odbędzie się 24 października

od godz. 9.00. Zapraszamy Zapraszamy codziennie przez cały miesiąc październik na Nabożeństwa Różańcowe, które w naszym

Sanktuarium są sprawowane o godz. 17.30. W październikowe poniedziałki różaniec prowadzą dzieci przygotowujące się do I Komunii

św. ze szkoły w Woli Gułowskiej, we wtorki ze szkoły z Niedźwiedzia, w środy ze szkoły w Krzówce, w czwartki dzieci z innych szkół, w

piątki młodzież przygotowująca się do Sakramentu Bierzmowania, w soboty wspólnota ministrantów i lektorów, w niedzielę Koła

Żywego Różańca, apostolat „Margaretki” i „Złote Róże”. Zbliża się listopad, miesiąc, modlimy za zmarłych. Chcemy wszystkim,

przychodzącym do naszego sanktuarium, zaproponować modlitwy wypominkowe za zmarłych: listopadowe – czytane na cmentarzu i

po każdej mszy św. w listopadzie. Ofiara za wypominki jest dobrowolna. roczne - modlimy się za zmarłych przez cały rok przed Mszą

św. sprawowaną o godz. 8.00, 10 i 12.00. W przypadku wypominków rocznych ofiara za jedną duszę (osobę) wynosi połowę intencji

wspólnej (25 zł). Mszy św. sprawowanej o godz. 8.00. Czytanie nowych wypominek rocznych rozpoczniemy od 1 stycznia nowego roku

kalendarzowego. Do tego czasu będziemy czytać wypominki z zeszłego roku. Ten rodzaj wypominków istnieje w większości parafii w

Polsce. Na ołtarzach bocznych wyłożone są kartki wypominkowe. Uprzejmie prosimy o czytelne wypisywanie imion i nazwisk

zmarłych, których chcemy polecać w modlitwie Kościoła. Prosimy również o pisanie, czy są to wypominki, listopadowe, czy roczne. W

czwartek 16 października podczas nabożeństwa różańcowego o godz. 17.30 zapraszamy na nowennę do Matki Bożej Gułowskiej z

podziękowaniami i prośbami, która będą odczytywane z karteczek. Nowenna jest odprawiana 16 dnia, każdego miesiąca. W sobotę, 18

października o godz. 10.00 zapraszamy na spotkanie formacyjne młodzież przygotowującą się do Sakramentu Bierzmowania z II

rocznika.  W niedzielę, 19 października po Mszy św. o 10.00 odbędzie się spotkanie z dziećmi rocznicowymi I Komunii św. - klasy IV.

Podczas spotkania omówione zostaną sprawy przygotowania do rocznicy I Komunii św. Rodzie i dzieci otrzymają materiały

formacyjne.  W kancelarii parafialnej do nabycia się Kalendarze Rolników na przyszły rok w cenie 37 zł za szt. Z okazji trwającej

Nowenny przed 400 - leciem obecności Karmelitów w Woli Gułowskiej, 25 października odbędą się uroczystości przygotowujące nasz

Klasztor i Parafię do tego wielkiego jubileuszu. W programie tegorocznych uroczystości zapraszamy na godz. 15.30 do Domu Kultury

w Woli Gułowskiej na prezentację monografii pt. "Opoka Karmelu. Klasztor Ojców Karmelitów i Parafia Nawiedzenia Najświętszej

Maryi Panny, Sanktuarium Maryjne Patronki Żołnierzy Września w Woli Gułowskiej." przez prof. zw. dra hab. Mirosława Krajewskiego a

następnie o godz. 18.00 na Dziękczynną Mszę św. do Sanktuariami Matki Bożej Gułowskiej pod przewodnictwem i z okolicznościowym

kazaniem o. dra Piotra Spillera, karmelity.  Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny.

Szczególne słowa wdzięczności składamy za złożone ofiary materialne na remont i odnowienie naszego kościoła: z Trzebieszowa 50

zł. Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w

swojej opiece.
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